ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 07/2011

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Analista de Sistemas do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 412/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto
pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados
e classificados como abaixo se apresentam.

C  A  N  D  I  D  A  T  O  S CLASSIFICAÇÃO

Critério de desempate e nota final

RAFAEL PEREIRA PIRES 1º   7,77
PAULO SOTO DE MIRANDA 2º   7,30
RAMON CEMIN 3º   7,26
CLAUDIO HENRIQUE SCHONS 4º   7,20
ALINE BELTRAME BAUR 5º   7,17
HERBERT MATTEI DE BORBA 6º   7,00
SAULO CECIM EL ACHKAR 7º   6,93
CLEBER ROBERTO MILANI 8º   6,90
JANINE MUNCH SCAVONE 9º   6,88
OTAVIO RODRIGUES RAMOS 10º   6,84
JOÃO DE AMORIM JUNIOR 11º   6,81
MELISSA PEREIRA DE CASTRO 12º   6,80
MARÍLIA ANDREA RATHJE 13º   6,78
ADRIANO COSER  14º  17/10/1972 6,72
CRISTIANO FORNARI COLPANI  15º  27/12/1979 6,72
TOMÁS TAVEIRA RABELO 16º   6,71
ACHILLES COLOMBO PRUDÊNCIO 17º   6,69
ALESSANDRO LEMOS DE SOUZA  18º  03/11/1977 6,66
FREDI ROLF BIEGING  19º  02/04/1982 6,66
EDEMAR ANTONIO DOS SANTOS 20º   6,58
AUGUSTO CÉSAR PIRES SPINELLI 21º   6,57
ARI SILVEIRA ANSELMO JUNIOR 22º   6,54
CLEITON EDUARDO SATURNO 23º   6,52
LEOMAR SCHEUNEMANN JÚNIOR 24º   6,51
KÁTYRA KOWALSKI ARMANINI 25º   6,43
MÁRCIO WELTER 26º   6,42
GUILHERME DA SILVA MACHADO  27º  18/04/1981 6,41
GABRIEL QUEIROZ LANA  28º  14/06/1983 6,41
RAFAEL GESSELE 29º   6,40

PATRICK PADILHA 30º   6,34
JONATHAN GEHARD KOHLER 31º   6,30
DIEGO GARCIA RODRIGUES 32º   6,28
VILMAR CESAR PEREIRA JUNIOR  33º   6,21
LUIZ HENRIQUE WIGGERS KATO 34º   6,14
ROBERTO PANERAI VELLOSO 35º   6,13
BRIAN VENCESLAU MICHALSKI  36º  30/07/1982 6,12
GUSTAVO MAZZONI MAIA LOPES  37º  07/11/1984 6,12
RENAN TESTON INÁCIO  38º  28/08/1988 6,12
RICARDO NORONHA RIEKE  39º  28/05/1975 6,09
FABIOLA FERREIRA DE MACEDO  40º  07/10/1979 6,09
JORGE AUGUSTO D'ORNELAS PONSI  41º  23/04/1969 6,08
MARCOS DELL ANTONIO DE SOUZA  42º  30/03/1985 6,08
FERNANDO ANGELONI 43º   6,05
EDUARDO BROERING NASCIMENTO 44º   6,03
PAULO MÁRCIO ARAÚJO BELLONI 45º   5,99
KLEBER POTRIK VENDRUSCOLO 46º   5,95
GERSON BOVI KASTER 47º   5,94
DIOGO BRATTI 48º   5,89
JOSÉ HENRIQUE CALENZO COSTA  49º  03/03/1980 5,88
THIAGO ACÓRDI RAMOS  50º  03/05/1985 5,88
LUCIANO CAMPOS DA CUNHA 51º   5,87
SÉRGIO LUÍS NILES 52º   5,85
DENISE TATIANE DA SILVA DE SOUZA 53º   5,82
THIAGO AMARAL FARIAS 54º   5,81
FERNANDO SOARES 55º   5,78
MÁRCIO JOSÉ CONTE 56º   5,77
LISANDRO RUECKERT  57º  20/01/1975 5,76
ANA PAULA AGUIAR REIMER   58º  24/06/1983 5,76
ADRIANO DE MELO 59º   5,67
RAFAEL BALDESSAR 60º   5,63
HALLAN MEDEIROS  61º  19/12/1982 5,58
JULIANA PATRÍCIA DETROZ  62º  28/08/1984 5,58
GUILHERME KLEIN DA SILVA BITENCOURT  63º  19/09/1987 5,58
WILLIAN OLIVEIRA SIQUEIRA CAVALCANTE  64º  19/11/1977 5,45
SÉRGIO IZACK VIEIRA FILHO  65º  06/05/1982 5,45
RAFAEL CORREA LIBERATO   66º  15/03/1975 5,40
ANDRÉ PORTO LEAL PIANTINO   67º  02/08/1984 5,40
ERNANI CÉSAR DOS SANTOS  68º  18/12/1986 5,40
FLÁVIO YUKIO NAKABAYASHI  69º  25/08/1988 5,40
EDUARDO MACHADO CARBONI  70º  14/09/1989 5,40

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	CLASSIFICAÇÃO
	Critério de desempate e nota final
	Presidente da Comissão de Concurso